
Romana E. (apotheke82) ID 46624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
  jsem ráda že využíváte nákupu na našich stránkách a pevně věřím,že budete spokojeni.
  U nového zboží je vždy uveden popis popř.i realné foto, o které si můžete zažádat pokud neni k dispozici,též si zažádejte o
rozměry před vaší objednávkou, čímž předejdete nejednomu problému.

 !!!!Pokud Vám jsou předem zaslány rozměry, není možné zboží již vrátít, proto si pečlive zboží poměřte, než uskutečníte váš
nákup!!!! E-maily typu,že jste špatně měřily apod. neberu vůbec v potaz.

  V případě že obdržíte zboží, které neodpovída popisu či je poškozené, je možné zboží vrátit do 14.dnů "včetně" zpět na
uvedenou adresu do 30.pracovních dnů vám bude reklamace vyrizena vymenou za zbozi jine nebo vrácena částka za zboží na
váš bankovní učet, pouze v případě,že pokud zbozi nebude skladem do 30.dnů od podani reklamce - vracíme pouze částku za
zboží nikoliv částku za poštovné..zboží též můžete dopravit osobně. Nevracíme částku za zboží, pokud je skladem jiná
velikost, která je vám možné nabídnout....

 Některé zboží je skladem některé na objednávku vždy je vám potvrzeno předem. Splatnost zboží je 5.pracovních dnů od
odeslaní podkladů k platbě, v případě,že částka není uhrazena v době splatnosti,jsem nucena vám udělit negativní komentář
za maření obchodu.

  Před objednávkou se seznamte s těmito podmínky nakupu

  Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

